

Styrelsen för

**Marie E Andreasson Consulting AB**

Org nr 556901-1199

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2025

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>5</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>6</b>

Undertecknad styrelseledamot i MeaConsulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 11 mars 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition (förslag beträffande den uppkomna förlusten).

Göteborg den 13 mars 2026



## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med konsultverksamhet inom mötesindustrin såsom kongresser, konferenser, events, utställningar och mässor som kan ske både nationellt och internationellt. Bolaget utför även tjänster inom sekretariat och kansliservice för föreningar och organisationer.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning ökade med 18% mellan 2024 och 2025 (f.å. -20%). Detta är en normal fluktuation beronde på projekt. Vi räknar med en något minskad omsättning 2026.

### Flerårsöversikt

Belopp i tkr

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 202-12-31
Nettoomsättning	9 676	8 205	10 278	7 305
Resultat efter finansiella poster	590	462	573	150
Soliditet	51%	48%	71%	72%

Med nettoomsättning avses fakturerad försäljning för utförda tjänster med avdrag för moms och eventuella rabatter.

Resultat efter finansiella poster är samma som resultat före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet är eget kapital delat med totala tillgångar. I eget kapital medräknas egetkapitaldelen av obeskickade reserver.

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Uppskrivnings fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50	10	–	1 847
Disposition enl årsstämmobeslut				
• Utdelning				-300
• Förlusttäckning från fonder		–	–	–
Årets resultat				440
Vid årets slut	50	10	–	1 987

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 546 833
Årets resultat	439 631
Totalt	1 986 464

Styrelsen föreslår att /till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 849 498, disponeras enligt följande:

Utdelning, [500 aktier * 600 per aktie]	300
Balanseras i ny räkning	1 687
Summa	1 987

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>			
Nettoomsättning		9 676	8 205
Övriga rörelseintäkter		92	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>		<u>9 768</u>	<u>8 205</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-8 289	-6 965
Personalkostnader		-890	-857
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-9 179</u>	<u>-7 822</u>
<b>Rörelseresultat</b>		589	383
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	79
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1</u>	<u>79</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		590	462
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-27	-41
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-27</u>	<u>-41</u>
<b>Resultat före skatt</b>		563	421
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123	-94
<b>Årets resultat</b>		<u>440</u>	<u>327</u>

2026031702377

**Balansräkning**

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 516	956
Övriga fordringar		183	142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	–
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 699</b>	<b>1 098</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		500	500
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 213	3 823
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 213</b>	<b>3 823</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 412</b>	<b>5 421</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 412</b>	<b>5 421</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (500 aktier)		50	50
Reservfond		10	10
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60</b>	<b>60</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 547	1 520
Årets resultat		440	327
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 987</b>	<b>1 847</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 047</b>	<b>1 907</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		944	917
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>944</b>	<b>917</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		77	342
Skatteskulder		–	–
Övriga skulder	1	2 281	2 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63	63
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 421</b>	<b>2 597</b>
		<b>2 421</b>	<b>2 597</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 412</b>	<b>5 421</b>

**Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer**

*Belopp i tkr om inget annat anges*

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

*Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Fordringar och skulder i utländsk valuta som har terminsäkrats har omräknats till terminskurs.

Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Not 1	Övriga kortfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Framtida projekt	1 828	1 763
	Övrigt	453	57
		<u>2 281</u>	<u>1 820</u>

2026031702380

<b>Not 2</b>	<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<b>Ställda säkerheter</b>	Inga	Inga
	<b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

**Göteborg**

Marie Andreasson  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den

Johan Erickson  
Auktoriserad revisor

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Marie Andreasson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-03-09 08:37:43 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 3a7c11b22f46495ea7337711a702420e

## Underskrift 2

Namn: Johan Erickson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-03-09 08:40:31 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 6a269be2b11542cc8fe6f707bfe51a22
